(Lânr&r& *§luntcipa[ be &xxcalre[
Ií$'I'rt'I) () -L)() IIAIE A.ru Á"

Excelentíssimo Senhor Presidentc da Câmara l\{unicipal de Cascavel

INDICO nos termos do art. 1,43, do Regrmento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ^o Poder Púbhco N{unicipal, perante a Secretaria

Municipal de Serviços e Obras Púbücas - SESOP, paÍa que seja providenciada com
urgência a ltmpeza e troca da tarrrpa de duas bocas de lobo, localtzadas na ruâ

Sócrates, n" 406, em frente ao pottão de enttada do estacionamento e do Cmer

Selony Bueno Drehmer, no bairro Tarumà.

E a Indrcação. Sala das Sessões.

Cascavel, 5 de rnaio de 2022

/PTB

Jusuficação

Â presente ptoposição é em atendimento a solicitação da comunidade escolar e

servidores que u ;lizam do acesso ao estacionamento do estabelecimento dc ensino.

Em visita no local, verificamos que as tampas do bueuo cstào ofetecendo riscos as

pessoas e crianças que circulam nas proximrdades do local, principalrrrente nos horátios de

entrada e saída dos alunos que frequentâm o Cmei Selony Bueno Dtehmer.

Conto com sua atenção paÍa o atendimento a esta solicttação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 332L-8812
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

rNDrcAÇÀo N." I 6q , DE 2022
(?roponente: Vereador Professor Santello/PTB)

/'é"à/ !
tr/

.ilu=

CÂUnu MUNIcIPAL DE cAscAVEL
Recebido em: lC: ICL /-\L_

0- G.^^. ,

Protócolô-c-

I r::?
l,

-:

\..",'\\r

(Lârnsrs Jffi[untripat be &xxrxlre[
[IST"l\t)() I)() P"A"ItA'friÁ"

TAüpÂ DÊ o&qra rluvrat . RuÁ
^ootro

6 BcrÂ r RUr góculEg . T^rusÁ

EOCA DE LOEO NO ACES§O'Cmêi gêlony Eueno Orehmêr- BARRO TARUMÀ BOCA DE LOBO NO ACESSO - Cmei Selony Bueno Díehmer- BAIRRo TARUMÁ

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88t2
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

:1. *;

ffik

;